
№ 1 入札日 平成２０年５月２２日（木） 担当課 企画建設課 予定価格（税抜） 179,000,000円
入札時間 午前１０時００分 580 日 調査基準価格（税抜） 152,150,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年5月31日から 低制限価格（税抜） 134,250,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年12月31日まで 落札業者 株式会社ハマダ　和歌山営業所

工事・委託種別 土木　水道施設 落札価格（税抜） 168,138,000円
工事・委託番号 08000003 落札率 93.93%
工事・委託名称

4 社

№ 2 入札日 平成２０年５月２２日（木） 担当課 企画建設課 予定価格（税抜） 233,000,000円
入札時間 午前１０時００分 580 日 調査基準価格（税抜） 198,050,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年5月31日から 低制限価格（税抜） 174,750,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年12月31日まで 落札業者 株式会社ハマダ　和歌山営業所

工事・委託種別 土木　水道施設 落札価格（税抜） 218,862,000円
工事・委託番号 08000004 落札率 93.93%
工事・委託名称

4 社

№ 3 入札日 平成２０年５月１４日（水） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 41,700,000円
入札時間 午前１０時００分 270 日 調査基準価格（税抜） -
入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成20年5月16日から 低制限価格（税抜） -
入札方法 随意契約 平成21年2月9日まで 落札業者 大晶建設株式会社
工事・委託種別 土木 落札価格（税抜） 40,200,000円
工事・委託番号 08000005 落札率 96.40%
工事・委託名称

1 社

№ 4 入札日 平成２０年５月１４日（水） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 3,850,000円
入札時間 午前１０時３０分 180 日 調査基準価格（税抜） -
入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成20年5月16日から 低制限価格（税抜） -
入札方法 随意契約 平成20年11月11日まで 落札業者 三笠建設株式会社
工事・委託種別 土木 落札価格（税抜） 3,700,000円
工事・委託番号 08000006 落札率 96.10%
工事・委託名称

1 社

木本地区工事・委託場所

和佐地区

工事・委託場所

工事・委託場所 木本地区

古屋配水管布設替工事（その２）
指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

工期・履行期間

工期・履行期間

禰宜配水管布設工事（その２）

工期・履行期間

東洋建設㈱ 和歌山営業所　中林建設㈱ 和歌山支店　㈱ハマダ 和歌山営業所　福興建設㈱

和佐地区

禰宜送水管布設工事（その２）

工事・委託場所

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

東洋建設㈱ 和歌山営業所　中林建設㈱ 和歌山支店　㈱ハマダ 和歌山営業所　福興建設㈱

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

大晶建設㈱
古屋配水管布設替工事（その１）

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

三笠建設㈱

平成２０年４月２３日（水）　掲示（通知）

平成２０年４月２３日（水）　掲示（通知）

平成２０年４月２３日（水）　掲示（通知）

平成２０年４月２３日（水）　掲示（通知）

工期・履行期間



№ 5 入札日 平成２０年５月１５日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 12,100,000円
入札時間 午前１０時００分 180 日 調査基準価格（税抜） 10,280,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年5月24日から 低制限価格（税抜） 9,080,000円
入札方法 指名競争入札 平成20年11月19日まで 落札業者 有限会社栄起創建
工事・委託種別 管 落札価格（税抜） 9,080,000円
工事・委託番号 08000007 落札率 75.04%
工事・委託名称

17 社

№ 6 入札日 平成２０年５月１５日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 2,440,000円
入札時間 午前１０時３０分 120 日 調査基準価格（税抜） -
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年5月22日から 低制限価格（税抜） 1,830,000円
入札方法 指名競争入札 平成20年9月18日まで 落札業者 有限会社石橋工務店
工事・委託種別 管 落札価格（税抜） 1,830,000円
工事・委託番号 08000008 落札率 75.00%
工事・委託名称

17 社

№ 7 入札日 平成２０年５月２２日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 43,600,000円
入札時間 午前１０時３０分 180 日 調査基準価格（税抜） 37,060,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年6月3日から 低制限価格（税抜） 32,700,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成20年11月29日まで 落札業者 株式会社中山建設
工事・委託種別 管 落札価格（税抜） 32,700,000円
工事・委託番号 08000009 落札率 75.00%
工事・委託名称

13 社

№ 8 入札日 平成２０年５月２２日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 29,400,000円
入札時間 午前１１時３０分 150 日 調査基準価格（税抜） 24,990,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 低制限価格（税抜） 22,050,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 落札業者 株式会社青木工業所
工事・委託種別 管 落札価格（税抜） 22,050,000円
工事・委託番号 08000010 落札率 75.00%
工事・委託名称

11 社

雑賀地区

宮地区

工事・委託場所

工事・委託場所

工事・委託場所

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱アイ・ジー・エス　㈱青木工業所　 ㈱ 小畑住宅　㈱北内組　クリーン工業㈱　弘安建設㈱
㈱近藤工業　大扇建設㈱　太陽建設㈱　㈱中山建設　㈱藤本水道　森田鉄建㈱　良誠工業㈱

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱アイ・ジー・エス　㈱青木工業所　 ㈱ 小畑住宅　弘安建設㈱　㈱近藤工業　大扇建設㈱
太陽建設㈱　㈱中山建設　㈱藤本水道　森田鉄建㈱　良誠工業㈱

工事・委託場所

平成２０年５月７日（水）　掲示（通知）

楠見地区

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈲アクアテック　㈲石橋工務店　㈲栄起創建　㈲木下興産　㈱協和開発　㈱熊田工業　㈲泰久
設備工業　智代美建設㈱　㈱東陽園建設　㈱鳥山組　㈲西岡水道店　㈱人見組　㈲丸浦工務店
㈲矢髙組　㈱矢田建設　㈱山翔建設　㈲ユカワ開発

工期・履行期間

関戸４丁目配水管布設替工事
指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈲アクアテック　㈲石橋工務店　㈲栄起創建　㈲木下興産　㈱協和開発　㈱熊田工業　㈲泰久
設備工業　智代美建設㈱　㈱東陽園建設　㈱鳥山組　㈲西岡水道店　㈱人見組　㈲丸浦工務店
㈲矢髙組　㈱矢田建設　㈱山翔建設　㈲ユカワ開発

工期・履行期間

工期・履行期間

楠見地区

平成２０年４月２４日（木）　掲示（通知）

平成２０年４月２４日（木）　掲示（通知）

平成２０年５月７日（水）　掲示（通知）

秋月配水管布設替工事

大谷～平井配水管布設替工事

工期・履行期間

粟配水管布設替工事



№ 9 入札日 平成２０年５月１５日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 9,030,000円
入札時間 午前１１時００分 90 日 調査基準価格（税抜） -
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年5月22日から 低制限価格（税抜） 6,780,000円
入札方法 指名競争入札 平成20年8月19日まで 落札業者 株式会社興紀設備
工事・委託種別 管 落札価格（税抜） 6,780,000円
工事・委託番号 08000011 落札率 75.08%
工事・委託名称

21 社

№ 10 入札日 平成２０年５月２２日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 40,400,000円
入札時間 午前１１時００分 150 日 調査基準価格（税抜） 34,340,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年6月3日から 低制限価格（税抜） 30,300,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成20年10月30日まで 落札業者 株式会社小畑住宅
工事・委託種別 管 落札価格（税抜） 30,300,000円
工事・委託番号 08000014 落札率 75.00%
工事・委託名称

12 社

№ 11 入札日 平成２０年５月２１日（水） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 7,640,000円
入札時間 午前１０時００分 104 日 調査基準価格（税抜） -
入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成20年5月23日から 低制限価格（税抜） -
入札方法 随意契約 平成20年9月3日まで 落札業者 大扇建設株式会社
工事・委託種別 土木 落札価格（税抜） 7,400,000円
工事・委託番号 08000015 落札率 96.86%
工事・委託名称

1 社

№ 12 入札日 平成２０年５月２２日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 7,760,000円
入札時間 午後３時３０分 90 日 調査基準価格（税抜） -
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年5月29日から 低制限価格（税抜） 5,820,000円
入札方法 指名競争入札 平成20年8月26日まで 落札業者 株式会社山翔建設
工事・委託種別 管 落札価格（税抜） 5,820,000円
工事・委託番号 08000016 落札率 75.00%
工事・委託名称

17 社

宮北地区

黒田配水管布設替工事

楠見地区

工期・履行期間

工期・履行期間

紀三井寺配水管布設工事
指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈲アクアテック　㈲石橋工務店　㈲栄起創建　㈲木下興産　㈱協和開発　㈱熊田工業　㈲泰久
設備工業　智代美建設㈱　㈱東陽園建設　㈱鳥山組　㈲西岡水道店　㈱人見組　㈲丸浦工務店
㈲矢髙組　㈱矢田建設　㈱山翔建設　㈲ユカワ開発

工事・委託場所 名草地区

黒田配水管布設工事
指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

大扇建設㈱

工期・履行期間

善明寺配水管布設替工事
指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱アイ・ジー・エス　㈱青木工業所　 ㈱ 小畑住宅　クリーン工業㈱　弘安建設㈱　㈱近藤工
業　大扇建設㈱　太陽建設㈱　㈱中山建設　㈱藤本水道　森田鉄建㈱　良誠工業㈱

平成２０年５月８日（木）　掲示（通知）

工事・委託場所

工事・委託場所

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

ウジタ設備工業㈱　小川水道㈲　鍛治寅鉄工所 水道部　金坂建設工業㈱　㈱河北建設　㈱関西
通管　㈱興紀設備　小佐田興業　根田建設㈱　㈲斉藤水道商会　㈱三愛基礎工業　伸和工建設
㈱　大研熱工業㈱　㈱高橋組　㈱竹下組　㈱テイク産業　㈱ハニマルセンコー　㈱松下工務店
㈱吉本建設　㈲ロータリーサービス　㈱和歌浦設備

工事・委託場所

平成２０年４月２４日（木）　掲示（通知）

平成２０年５月７日（水）　掲示（通知）

宮北地区

工期・履行期間

平成２０年５月１２日（月）　掲示（通知）



№ 13 入札日 平成２０年５月２２日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 4,920,000円
入札時間 午後４時００分 90 日 調査基準価格（税抜） -
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年5月29日から 低制限価格（税抜） 3,690,000円
入札方法 指名競争入札 平成20年8月26日まで 落札業者 有限会社矢髙組
工事・委託種別 管 落札価格（税抜） 3,690,000円
工事・委託番号 08000017 落札率 75.00%
工事・委託名称

17 社

№ 14 入札日 平成２０年５月２９日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 63,500,000円
入札時間 午前１０時００分 210 日 調査基準価格（税抜） 53,970,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年6月11日から 低制限価格（税抜） 47,630,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年1月6日まで 落札業者 株式会社青木工業所
工事・委託種別 土木　管 落札価格（税抜） 47,630,000円
工事・委託番号 08000018 落札率 75.01%
工事・委託名称

10 社

工期・履行期間

中配水管布設替工事
指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱青木工業所　㈱河北建設　クリーン工業㈱　弘安建設㈱　㈱近藤工業　㈱中山建設　㈱藤本
水道　福興建設㈱　三笠建設㈱　良誠工業㈱

工事・委託場所 貴志地区

工期・履行期間

今福２丁目配水管布設替工事
指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈲アクアテック　㈲石橋工務店　㈲栄起創建　㈲木下興産　㈱協和開発　㈱熊田工業　㈲泰久
設備工業　智代美建設㈱　㈱東陽園建設　㈱鳥山組　㈲西岡水道店　㈱人見組　㈲丸浦工務店
㈲矢髙組　㈱矢田建設　㈱山翔建設　㈲ユカワ開発

工事・委託場所 今福地区

平成２０年５月１２日（月）　掲示（通知）

平成２０年５月１２日（月）　掲示（通知）


	原本

